
ZARZĄDZENIE NR 267/2015

Burmistrza Polic

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358

i 1513) oraz §13 pkt 1 lit a i b uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia

22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60016 7 100 7 100

4270  - 7 100

4300 7 100  - 

750 4 180 12 993

75051 0 8 813

Urząd Miejski 

Wydział OR
4300  - 8 813

75052 4 180 4 180

4010  - 1 391

4110  - 2 480

4120  - 309

4210 1 564  - 

4300 2 616  - 

758 75818 53 813 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 38 813  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 15 000  - 

900 44 100 44 100

90003 3 100 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 3 100  - 

90095 41 000 44 100

10 000 10 000

4110  - 1 500

4120  - 500

4170  - 8 000

4270 10 000  - 

31 000 34 100

4270 31 000  - 

4300  - 34 100

                                                                                       z dnia 04.11.2015 r.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 267/2015 Burmistrza Polic

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Wydatki

Dział §

Urząd Miejski 

Wydział DG



926 92604 16 700 61 700

4010  - 30 000

4140 6 300  - 

4190 4 000  - 

4220  - 10 300

4360 6 000  - 

4410  - 2 600

4420 400  - 

4480  - 3 800

6050  - 5 900

6060  - 9 100

Razem: 125 893 125 893

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

751 75108 1 505,47 1 505,47

4210 1 227,54  - 

4300 277,93  - 

4410  - 1 505,47

Razem: 1 505,47 1 505,47

Zadania zlecone

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Nr 267/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 04.11.2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Wydatki

Urząd Miejski 

Wydział OR



Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 7.100 zł z

przeznaczeniem na bieżące naprawy cząstkowe oraz konserwację ulic i dróg na terenie

Gminy Police.

2. Dział 750 rozdział 75052 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.180 zł z

przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób uczestniczących w

organizacji wyborów do Sejmu i Senatu RP, które odbyły się w dniu 25 października 2015 r.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok.

Zadania zlecone

Dział 751 rozdział 75108 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.505,47 zł z

przeznaczeniem na zwrot kosztów podróży dla członków obwodowych komisji wyborczych,

tj. za używanie własnego samochodu w wyborach parlamentarnych, które odbyły się w dniu

25 października 2015 r.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 53.813 zł

przenosi się następująco:

 - kwotę 38.813 zł z rezerwy ogólnej przenosi się w następujący sposób:

· 8.813 zł do działu 750 rozdział 75051 z przeznaczeniem na zadanie związane z

przygotowaniem lokali wyborczych przez ZGKiM w Policach, w wyborach prezydenckich,

które odbyły się w dniach 10 i 24 maja 2015 r.,

· 30.000 zł do działu 926 rozdział 92604 z przeznaczeniem dla Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Policach na wynagrodzenia osobowe pracowników;

- kwotę 15.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 926

rozdział 92604 z przeznaczeniem dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach na trzy nowe

zadania inwestycyjne, tj.:

· Wykonanie montażu systemu alarmowego dla budynku stołówki i kuchni w Gminnym

Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży przy ul. Leśnej 15  (5.900 zł),

· Zakup wózka do transportu pojemników z żywnością dla Gminnego Centrum Edukacji i

Rekreacji w Trzebieży przy ul. Leśnej 15  (5.600 zł),

· Zakup krajalnicy profesjonalnej do wędlin dla Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w

Trzebieży przy ul. Leśnej 15  (3.500 zł).

Realizacja zadań w 2015 r. powoli na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Gminnego

Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży, ul. Leśna 15. Montaż systemu alarmowego jest

niezbędny do przeciwdziałania włamaniom do obiektu, natomiast zakup urządzeń

gastronomicznych pozwoli na usprawnienie oraz wydajniejszą pracę stołówki i kuchni w

GCEiR w Trzebieży.

   4. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 44.100 zł, z czego:

- kwotę 3.100 zł z rozdziału 90003 do rozdziału 90095 i w rozdziale 90095 kwotę 31.000 zł

(łącznie 34.100 zł), z przeznaczeniem na wymianę tablic pamiątkowych w m. Trzeszczyn

oraz na wymianę barierki ochronnej przy ul. Licealnej w Policach;

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 90095 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i

pochodne od wynagrodzeń w związku z koniecznością zlecenia prac osobom fizycznym

przy naprawach m.in. dachów i bramy na Targowisku.

5. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.700 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na: zakup żywności,

podróże służbowe krajowe oraz uregulowanie podatku od nieruchomości.


